BENATROBLES own

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

BENAT

ROBLES LEKITTARRAEKECNOR

ZATIKA

Nacido en:

LEKEITIO 08-02-

2001

Compitiendo . N° N°

en la ACT Condicion veces veces

titular suplente

ISUNTZA Si Canterano 19 1 7
ISUNTZA Si Canterano 18 2 7
ISUNTZA Si Canterano 17 3 8
ISUNTZA Si Canterano 10 10 11
MUTRIKU No No propio
ISUNTZA No Canterano
ISUNTZA No Canterano
ISUNTZA No Canterano
ISUNTZA No Canterano

Clasificacion Puntos N°
club

LEKITTARRA
ELECNOR

Meor Peor

banderastiempo tiemg

19:53,22 21:43
20:07,07 22:11
19:33,16 22:49
20:02,36 21:25



