

**BEÑAT ROBLES** known

**BEÑAT  
ROBLES  
ZATIKA**

Intzitutu Etxeberriko Elektronikoa

**LEKITARRA  
ELECNOR**

Nacido en:  
LEKEITIO 08-02-  
2001

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº	Nº	Clasificación club	Puntos club	Nº	Mejor banderas	Peor tiempo
			veces	veces			titular	suplente	
2025 ISUNTZA	Sí	Canterano	19	1	7	99			19:53,22 21:43
2024 ISUNTZA	Sí	Canterano	18	2	7	117			20:07,07 22:11
2023 ISUNTZA	Sí	Canterano	17	3	8	104			19:33,16 22:49
2022 ISUNTZA	Sí	Canterano	10	10	11	69			20:02,36 21:25
2021 MUTRIKU	No	No propio							
2020 ISUNTZA	No	Canterano							
2019 ISUNTZA	No	Canterano							
2018 ISUNTZA	No	Canterano							
2017 ISUNTZA	No	Canterano							